
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Таврійський державний агротехнологічний університет

НАКАЗ

МЕЛІТОПОЛЬ

від «06» серпня 2017 року №1130-З

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Таврійський державний агротехнологічний університет у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «06» серпня 2017 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 7 арк.

Ректор Кюрчев В.М.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1130-З

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

583496 Страхова Карина Сергіївна 154303 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

518



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1130-З

133 Галузеве 
машинобудування Державна Магістр Заочна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

692603 Волонтирцева Ксенія Олександрівна 009661 B17 15.02.2017 Диплом 
бакалавра

489

692423 Єрмолаєв Максим Ігорович 009665 B17 15.02.2017 Диплом 
бакалавра

416

789016 Мединський Микола Іванович 009667 B17 15.02.2017 Диплом 
бакалавра

453

692833 Прунь Світлана Євгенівна 009664 B17 15.02.2017 Диплом 
бакалавра

422



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1130-З

141 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

Державна Магістр Заочна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

585902 Борисенко Марина Василівна 009590 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

471

694308 Горбань Яна Миколаївна 009653 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

470

584809 Довганік Роман Вікторович 009604 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

476

585087 Довганік Руслан Вікторович 009603 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

487

586970 Донченко Інна Юріївна 009620 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

487

587560 Зубченко Ельвіра Серверовна 009587 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

478

585587 Новах Богдан Станіславович 009655 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

465

584239 Петреченко Анастасія Ігорівна 009659 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

442

585247 Прусенко Ольга Анатоліївна 009606 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

466

584646 Сорочан Анжела Аркадіївна 009629 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

466

584497 Сорочан Владислав Андрійович 009627 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

450

796101 Толстошеєв Іван Вікторович 009588 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

460

583956 Усов Олександр Олександрович 009619 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

502

838626 Цис Віталій Владиславович 154248 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

465



584946 Чемерис Людмила Миколаївна 009657 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

503

796870 Ященок Євген Вікторович 009632 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

500

796973 Ященок Олена Григорівна 009631 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

506



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1130-З

201 Агрономія Державна Магістр Заочна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

583534 Баличева Наталія Петрівна 009521 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

538

583693 Бєлова Юлія Вікторівна 009509 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

529

687664 Васічкіна Ірина Володимирівна 009550 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

500

687861 Волкогонов Юрій Вікторович 009558 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

506

585687 Дроздова Алла Юріївна 009547 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

514

585081 Заморій Наталія Володимирівна 009508 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

533

585815 Коваленко Іван Володимирович 153874 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

503

584540 Копил Олександр Петрович 009511 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

523

687487 Савочка Сергій Володимирович 009549 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

520

585553 Шамардін Костянтин Юрійович 009563 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

497



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1130-З

208 Агроінженерія Державна Магістр Заочна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

589459 Биковський Роман Григорович 009748 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

435

584704 Бурдей Сергій Сергійович 009673 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

450

686664 Бурцев Віктор Олександрович 009753 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

432

582063 Ветушинський Максим Володимирович 009675 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

553

798342 Візірський Євген Юрійович 009705 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

445

582633 Голубенко Сергій Миколайович 009674 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

436

584445 Гречаний Сергій Олександрович 009746 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

468

799457 Дорофєєв Юрій Дмитрович 009757 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

454

805686 Журавльов Ігор Сергійович 009768 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

487

583959 Костенко Єгор Олексійович 009758 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

433

585142 Кучеренко Юрій Юрійович 009708 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

443

833230 Лисенко Дмитро Миколайович 009732 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

437

584166 Мануйленко Владислав Володимирович 009716 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

451

800159 Мікуліна Аліна Олександрівна 154030 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

462



799932 Мікуліна Анастасія Олександрівна 154090 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

476

585993 Нападайло Ігор Іванович 009733 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

433

686513 Очеретний Юрій Павлович 009747 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

460

582366 Сагалюк Євген Володимирович 009714 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

434

686323 Сергієнко Ігор Володимирович 009694 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

435

686837 Сєчін Сергій Олексійович 009693 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

453

582189 Целіков Дмитро Вікторович 009760 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

435

800353 Чередниченко Валентин Сергійович 009745 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

433

614878 Черкасов Олександр Миколайович 009736 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

487

582517 Шаламова Наталія Володимирівна 009742 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

466

586388 Шульга Оксана Анатоліївна 009767 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

437


